
建舜電子製造股份有限公司 

一一四年度股東常會議事錄 

時間：中華民國一一四年五月二十九日星期四上午九時 

地點：新北市汐止區新台五路一段 93 號 17 樓之 10（會議室） 

出席：本公司發行股份總數為 121,582,157 股，本公司發行流通在外股份總數為 121,582,157 

股，出席股東代表股數共 66,597,801 股(其中以電子方式出席行使表決權者為 3,248,488 

股)出席率為 54.77%，已逾法定股數；本次股東常會黃欽雄董事長、沈筱玲獨立董事(審

計委員會召集人)、陳怡勳獨立董事及莊德民等 4 席董事親自出席，已超過董事席次 5

席之半數。 

出席董事：黃欽雄  

出席獨立董事：沈筱玲、陳怡勳、莊德民 

列席：區耀軍會計師、陳冠宏律師 

主席：黃欽雄董事長 紀錄：謝明珠 

宣佈開會：報告出席股份總數 

一、主席致詞：略 

二、報告事項： 

第一案：民國 113 年度營業報告案。(詳附件一) 

第二案：審計委員會民國 113 年度決算表冊查核報告。(詳附件二) 

第三案：本公司發行國內第五次無擔保轉換公司債案。 

說  明：1. 依據公司法第 246 條規定，報告本公司募集公司債之原因及有關事項。 

2. 本公司為償還銀行借款，經 113 年 4 月 23 日董事會決議通過發行國內第五次無擔保

轉換公司債籌措資金，業經金融監督管理委員會 113 年 5 月 20 日金管證發字第

11303422401 號函核准發行在案，並經財團法人中華民國證券櫃檯買賣中心 113 年 8

月 28 日證櫃債字第 11300086282 號函同意，自 113 年 9 月 2 日起在櫃檯買賣中心上

櫃買賣。

3. 其主要發行條件，請參閱下表：

公司債種類 國內第五次無擔保轉換公司債 

掛牌日期 113/9/2 

發行面額 新台幣 100,000 元 

發行價格 100 元 
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（以佰元價表示。佰元價＝發行價格／發行面額*100） 

發行總面額 新台幣 150,000,000 元 

發行總金額 新台幣 150,000,000 元 

票面利率 0% 

發行期間 113/9/2~116/9/2 

轉換期間 113/12/3~116/9/2 

轉換溢價率 105.01% 

發行時轉換價格 23.78 元 

債券賣回權條件 依本公司發行及轉換辦法第 18 條 

債券買回權條件 依本公司發行及轉換辦法第 17 條 

承銷機構 德信綜合證券股份有限公司 

截至刊印日已轉

換普通股股數及

未轉換金額 

尚有面額新台幣 150,000,000 元未轉換 

第四案：民國 113 年度董事酬金報告案。 

說  明：1. 董事酬金包含董事酬勞及業務執行費用，董事兼任經理人支領每月酬勞，董事每月

業務執行費用依其對公司營運參與程度、貢獻價值、公司永續發展規劃督導情形及

參酌同業行情水準分別訂定，獨立董事擔任薪酬委員會、審計委員會召集人職務有

不同給付；董事酬勞依據公司章程第 24 條規定辦理，並以任職期間計算提薪酬委員

會及董事會決議；董事兼任經理人依據公司「職位系統表暨薪資等級表」給付。 

2. 「民國 113 年度董事酬金」詳附件三。

第五案：審計委員會召集人與獨立董事成員及內部稽核主管之溝通情形。 

說  明：1. 本公司內部稽核單位除每月將稽核報告及查核缺失改善追蹤報告於次月底前將送交

獨立董事外，稽核主管定期於每季至少一次會議，就本公司內部稽核業務與追蹤情

形向獨立董事報告。 

2. 本公司簽證會計師與獨立董事至少每年一次定期交流會議，內部稽核主管亦受邀出

席，會計師就本公司財務狀況、轉投資子公司財務及整體營運狀況及內控查核情形，

向獨立董事報告，並針對有無重大法規修正有無影響帳列情形充分說明。若遇重要

事項，得隨時召集會議。

3. 稽核主管及會計師與獨立董事隨時得視需要互相聯繫，溝通管道暢通。
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第六案：於發行國內第四次無擔保轉換公司債，對轉投資泰國建舜電子製品有限公司所估列至

2026 年預計效益。 

說  明：113 年度轉投資泰國建舜電子製品有限公司預計效益達成情形如下： 

單位：新臺幣仟元 

現金流出 
年度 投入金額 

108 年 422,472 

現金流入 

年度 
稅後淨利 

(A) 

折舊(註) 

(B) 

現金流量 

(A+B) 

累計回收金額 

(累計 A +B) 

110 年(實際數) 42,924 18,527 61,451 61,451 

111 年(實際數) 24,551 29,347 53,898 115,349 

112 年(實際數) 45,101 29,681 74,782 190,131 

113 年(實際數) 38,867 35,826 74,693 264,824 

114 年(預估數) 77,189 31,500 108,689 373,513 

115 年(預估數) 77,189 31,500 108,689 482,202 

註：廠房及設備採直線法攤提折舊費用，折舊年限依當地國相關規定。 

110 年~113 年合計現金流入為 264,824 千元，與泰廠一期廠房投資現金流出 422,472 千

元，差異 157,648 千元，預計 114 年-115 年合計現金流入可達成。 

三、承認事項： 

第一案：民國 113 年度營業報告書及財務報告案，提請  承認。 

說  明：1. 本公司 113 年度財務報表及合併財務報表業經安侯建業聯合會計師事務所區耀軍、

王怡文會計師查核完竣，並出具無保留意見，併同營業報告書經董事會決議通過，

113 年度會計師查核報告及財務報表詳附件四~五。 

2. 本案業經董事會決議通過，並送請審計委員會審查竣事，出具查核報告書在案。

3. 依法提請  承認。

決 議：表決時出席股東表決權數：66,597,801 權 

投票類型 贊成權數 反對權數 無效票權數 
棄權及未投票

權數 

現場投票 63,349,313 - - - 

電子投票 2,199,220 18,732 - 1,030,536 

總計 65,548,533 18,732 - 1,030,536 

同意通過表決權數占出席股東表決權數 98.42%，本案照原案表決通過。 
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第二案：民國 113 年度虧損撥補案，提請  承認。 

說  明：1. 本公司 113 年度財務報表經會計師查核完竣，期初未分配盈餘新台幣 158,814,595

元，加計確定福利計畫之再衡量數本期變動數新台幣 1,024,000 元、加計迴轉權益

減項特別盈餘公積新台幣 29,352,678 元，及本期稅後淨損新台幣 101,133,435 元，

期末未分配盈餘為 88,057,838 元，因本期稅後淨損，故不擬分配。虧損撥補表詳附

件六。 

2. 依法提請  承認。

決 議：表決時出席股東表決權數：66,597,801 權 

投票類型 贊成權數 反對權數 無效票權數 棄權及未投票權數 

現場投票 63,349,313 - - - 

電子投票 2,259,177 14,675 - 974,636 

總計 65,608,490 14,675 - 974,636 

同意通過表決權數占出席股東表決權數 98.51%，本案照原案表決通過。 

四、討論事項： 

第一案：「公司章程」部分條文修正案，敬請  公決。 

說  明：1. 為配合證交法第 14 條第 6 項修正之。 

2.「公司章程」修正條文對照表請詳附件七。

3. 敬請  公決。

決 議：表決時出席股東表決權數：66,597,801 權 

投票類型 贊成權數 反對權數 無效票權數 棄權及未投票權數 

現場投票 63,349,313 - - - 

電子投票 2,255,940 17,805 - 974,743 

總計 65,605,253 17,805 - 974,743 

同意通過表決權數占出席股東表決權數 98.50%，本案照原案表決通過。 

五、選舉事項 

第一案：董事全面改選案。 

說  明：1. 本屆董事任期至 114 年 6 月 15 日屆滿，依公司章程之規定，提請 114 年股東常會

全面改選董事。 

2. 114 年股東常會擬選出董事五人(含獨立董事三人)，新任董事自選舉當日起就任，任

期三年，自 114 年 5 月 29 日起至 117 年 5 月 28 日止。
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3. 本次擬改選之董事，依本公司「董事選任程序」之規定選舉之，股東應就董事候選

人名單選任之。

4. 董事候選人名單已於 114 年 3 月 10 日董事會通過，名單詳下表：

5. 謹提請 選舉。

類別 戶號 姓名 持股數 主要學(經)歷 

董事 2 黃欽雄 5,751,268 

泰國建舜電子製品(有)公司董事 

互動資通(股)公司法人董事代表人 

倍司特科技(股)公司總經理 

American Commonwealth University MBA 

董事 4 黃欽基 4,457,216 

建舜電子製造(股)公司總經理 

東莞建瑋電子制品(有)公司總經理 

泰國建舜電子製品(有)公司董事 

東莞建儀電子科技(有)公司負責人 

互動資通(股)公司法人董事代表人 

倍司特科技(股)公司副總經理 

北京清華大學深圳分校高階MBA 

獨立 

董事 
284 陳怡勳 0 

品陳企業(有)公司 董事長 

文勳企業(有)公司 董事長 

立德商工普通商業科畢業 

獨立 

董事 
352 莊德民 91 

全華精密(股)公司 副總經理 

明志工專畢業 

獨立 

董事 
— 許美滿 0 

永信合署會計師事務所會計師 

銘傳大學會計系專技兼任副教授 

國立台北大學兼任講師 

國立中正大學會計與資訊科技學系博士 

選舉結果：董事當選名單及當選權數如下： 

當選別 姓名 當選權數 

董事 黃欽雄 112,436,999 

董事 黃欽基 75,380,522 

獨立董事 許美滿 44,937,977 

獨立董事 陳怡勳 45,510,570 

獨立董事 莊德民 45,014,347 
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六、其他議案： 

第一案 

第一案：解除本公司第十七屆董事競業禁止之限制案，敬請  公決。 

說  明：1. 依公司法第 209 條規定「董事為自己或他人為屬於公司營業範圍內之行為，應對股

東會說明其行為之重要內容，並取得其許可」。 

2. 本次股東會當選本公司之新任董事，若有投資其他與本公司營業範圍相同或類似之

公司，擬提請股東會解除其限制。

3. 候選人兼任情形如下：

本公司職稱 姓名 擔任他公司職務 

董事 黃欽雄 
1. 泰國建舜電子製品(有)公司董事

2. 互動資通(股)公司法人董事代表人

董事 黃欽基 

1. 東莞建瑋電子制品(有)公司總經理

2. 泰國建舜電子製品(有)公司董事

3. 東莞建儀電子科技(有)公司負責人

獨立董事 陳怡勳 
1. 品陳企業(有)公司 董事長

2. 文勳企業(有)公司 董事長

決 議：表決時出席股東表決權數：66,597,801 權 

投票類型 贊成權數 反對權數 無效票權數 棄權及未投票權數 

現場投票 63,349,313 - - - 

電子投票 2,199,615 48,007 - 1,000,866 

總計 65,548,928 48,007 - 1,000,866 

同意通過表決權數占出席股東表決權數 98.42%，本案照原案表決通過。 

七、臨時動議 

八、散會 

本次股東會無股東提問 
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9. Wi-Fi Extender
10.
11. NAS 2+1 Bay display syste2+1 Bay
12. USB4 M.2 SSD

114

( )
1.
2.
3.

- 8 -



4. ESG

( )
113

( )
1.
2.
3.
4.

( )

( )

( )

( ) 113

113 AI
IMF 113 114 3.2%~3.3% IMF

114

( ) PC 113 TrendForce 113
NB

114 NB

COVID-19
Windows 10

AI PC AI
PC Copilot Copilot

NPU CPU GPU

- 9 -



( ) AI AI PC AI
IC
AI PCB

114 10.33%

( )

  

- 10 -



  

   

 

 

 

- 11 -



113

  

A B  C D A B C D E F
G

(A)
(B)

(C)
(D) (E) (F) (G)

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00%

0
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(0.71%)
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(0.71%) 0 0 0 0 0 0 0 0 720

(0.71%)
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0 0 0 0 0 0 720 720 720
(0.71%)
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(0.71%)
720

(0.71%) 0
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關ĵĶA評x���ĉ貨跌Č�ķĸM�Ĺ�pqAĺĻãļ���pqĹ�&�關

��規}辦ľµįĿ，透過觀łĉ貨Ń點，Ņ解ņ項ĉ貨_ŇRÅÆAňŉ&İ試ĉ

貨Ŋ齡�表；İ試&評xºĄm_ī變TČĬ，­驗證ōľÃŎĤŏĉ貨跌ČM�Ĺ

�_Lľ~µ

ōōľ階ő與Œľāœø�體財���_責Ù

ōľ階ő_責Ù�¶¼證¾d行�財���À製hiÀ製ÂÃ表達_�體財���，Ŕŕ

è與�體財���À製�關_Ŗ要ŗ部ĵĶ，­|ç�體財����ĉ�ŘÿÔ舞Ś�錯誤_

重o{ŝ表達µ

ÔÀ製�體財���Ş，ōľ階ő_責Ùĥ¯°評x	舜電�製造股��限��şĘ²Š

_能šA�關�項_�露，­&şĘ²Š�計ÊË_Ąm，除非ōľ階ő¨ŤťŦ	舜電�製

造股��限���ŧ.Š ，�除ťŦ�ŧ ĿŨũŝ際Ĩ行_��»ūµ

	舜電�製造股��限��_Œľāœ®ŬÐ計ŭâ�±負�Ůů財��ŘVb_責Ùµ

�計����體財���_責Ù

³�計����體財���_<ě，�ø�體財���ú體ĺĻĉ�ŘÿÔ舞Ś�錯誤_

重o{ŝ表達îïLľ|í，ëŰű����µLľ|í�高%|í，ų¶¼Ð計hiÑ行_

��ÒÓũąç證Ŗ能ŴŰ�體財���ĉ�_重o{ŝ表達µ{ŝ表達Ĩ能ŘÿÔ舞Ś�錯

誤µă{ŝ表達_�Ũ金額�rsŶĨLľ預aÚĦ響�體財���Ÿm者ºÓ_²źŻq，

i被認óű�重o~µ

³�計�¶¼Ð計hi��Ş，運m÷ vw&÷ žſµ³�計�ĥÑ行×�ÒÓ：

1.辨認ë評x�體財���ŘÿÔ舞Ś�錯誤_重o{ŝ表達風險；øº評x_風險設計&Ñ
行適Ã_ÿĀøq；ëîï足ð&適ñ_��證ò­Óó��¨見_ÊËµÿ舞ŚĨ能ƃ&

Ƅ謀AƆ造AƇ¨遺ƉA{ŝ聲u�踰越ŗ部ĵĶ，Ƈ�ŴŰŘÿÔ舞Ś_重o{ŝ表達_

風險高ÔŘÿÔ錯誤者µ

2.ø與��ƍ關_ŗ部ĵĶîïŖ要_Ņ解，­設計ÃŞĮÆ×適Ã_��bc，ų�<ě非
ø	舜電�製造股��限��ŗ部ĵĶ_�È~表ô¨見µ

3.評xōľ階őºĄm�計pq_適Ã~，&�ºÓ�計x計與�關�露_Lľ~µ
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4.¶òºîï_��證ò，øōľ階őĄmşĘ²Š�計ÊË_適Ã~，­&Ÿ	舜電�製造
股��限��şĘ²Š_能šĨ能GĪ重oſƎ_�ġ�ĮÆĺĻĉ¹重o{|}~，ÓŰ

Ə論µ³�計�若認ó該Ö�ġ�ĮÆĉ¹重o{|}~，i須Ô����ýĹ醒�體財�

��Ÿm者Ɣ¨�體財���_�關�露，�Ô該Ö�露�Þ{適ÃŞfƕ��¨見µ³�

計�_Ə論�­Ɩ至����`ºîï_��證òóÊËµų���ġ�ĮÆĨ能Ř致	舜

電�製造股��限��{Ɨű�şĘ²Š_能šµ

5.評x�體財���®¯°�關附註±_ú體表達AƏƘ&ŗƙ，­&�體財���ĺĻÂÃ表
達�關��&�ġµ

6.øÔĄmPNą_被�資��_財�資訊îï足ð&適ñ_��證ò，­ø�體財���表
ô¨見µ³�計�負責��ūġ_öŘAŮů&Ñ行，ë負責ûü	舜電�製造股��限�

�_��¨見µ

³�計�與ŒľāœĂ通_�項，¯°º規ƚ_��áƛ&Ş間，­&重o��dT®¯

°Ô��過býº辨認_ŗ部ĵĶ顯著Ɵ�±µ

³�計�ĥƠŒľāœĹơ³�計�º隸Þ��ºÌßà~規á_�âã遵ĳ�計�職 

道æ規áý�關ßà~_聲u，ë與ŒľāœĂ通º�Ĩ能被認ó�Ħ響�計�ßà~_關�

&���項®¯°�關防護ƥƦ）µ

³�計�č與ŒľāœĂ通_�項ý，Ż}ø	舜電�製造股��限�� !""#$%

�體財�����_關鍵���項µ³�計�Ô����ýƨu該Ö�項，除非ąƩ{Â許�

開�露ƫ}�項，�¹Ƭƭ見ĮÆ×，³�計�Ż}{Ô����ýĂ通ƫ}�項，ÿĨLľ

預aįĂ通ºGĪ_負面Ħ響oÔºƮ進_�ƯưNµ

Ʊ�Ʋ�	� �聯�L���計�������º

�9計9�：

證¾�ōƴ關
�ƵÎ證ƶ號

：
金ō證OƷƸ0940129108號
金ō證ÐƷƸ0990013761號

 9!��""E��$��#��ª�����`
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���計����� ����

	舜電�製造股��限��董��9�鑒：�

� Ù見

	舜電�製造股��限�������¦	舜集Üª!"##$%�##'%�'¨$�#

ba��資I負K表，�!"##$%�##'%#¨#b至�'¨$�#ba��N�OP

表A��RP變T表���V金X量表，Ý���財���附註¦Þß重q�計rstuª， 

à¥�計�� á�Î

«¥�計�aÙ見，â開��財���äÅ�重qå面�«æ證èf行�財���¯製j

k�à金融¶·¸¹º»�認¼éfgêëa"際財��¾jkA"際�計jkA解釋�解釋

��¯製，足Ýíî表達	舜集Ü!"##$%�##'%�'¨$�#ba��財�ðñ，

�!"##$%�##'%#¨#b至�'¨$�#ba��財�òë與��V金X量Î

� Ù見aóô

¥�計��«æ�計�õ託� ÷證財��表規k�ù計jkú行� ûüÎ¥�計�Æ

該þjkÿa責āĂÆ�計�� ��財���a責ā3進#Ą說EÎ¥�計�Å隸Ć��Å

õćĈ�規ĉa�»É«�計�職 道Č規ĉ，與	舜集ÜčĎ超ĐćĈ，éđ行該規ĉa�

�責āÎ¥�計��ĒÉēĔ足ĕ�適Ėa� 證ė，ÝüĘ表ę� Ù見aóôÎ

關鍵� �項

關鍵� �項�ě«¥�計�aĜ wx，ĝ	舜集Ü!"##$%&��財���a�

 ĞĘ重要a�項Î該þ�項ÉÆ� ��財���ğ體�ġĢ� Ù見a過dÈģÝĤ±，

¥�計�é|ĝ該þ�項ĥć表ęÙ見Î¥�計�wx±Ħ通ä� ��âa關鍵� �項ħ

ÿ：

#AĨ貨評ī

�關Ĩ貨評īa�計rs請詳��財���附註G¦UªĨ貨；Ĩ貨評īa|}~�請

詳��財���附註1¦įª；Ĩ貨評īa說E請詳��財���附註M¦1ªĨ貨Î

關鍵� �項a說E：

	舜集Ü�要® 項<Ę電�零¦ıªĲ�電腦週邊設ĶaI銷，ĤĸĹ電�IĺīĻ

õÂ ļĽ��關ľĿĎŀ進Ą致īĻ�ÿ跌Ń趨Ņ，而�關零¦ıªĲ�週邊設ĶīĻŇ

õ�ň響，Ă¼能Iê該þĨ貨ŋ變VīŌōÆĢ¥而fêĨ貨跌īO�aŎġÎĤÐ，

Ĩ貨評īaŏ試Ę¥�計�ú行	舜集Ü��財���� 重要Ń評y�項a#Î
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Ĥ±a� de：

¥�計�ĝâ述關鍵� �項a�要� deÞßŏ試Ģ¥ü Œœa�關ŔŕA評

y	舜集ÜĨ貨跌ī�ŖŗO�Ř�rsAřŚÉś集ÜarsŘ��«�關jk規~辦

¹ÎÐŝ，透過觀Š集ÜĨ貨š點，ţ解Ť項Ĩ貨aťTðñAŦŧ�ŏ試Ĩ貨Ũ齡�

表；ŏ試�評y集ÜÅŪoaŋ變VīŌ，Ý驗證集Ü¸¹îŬĶŭĨ貨跌īO�Ř�a

�¹�Î

����項

	舜電�製造股��限��É¯製!"##$%&�##'%&aŮ體財���，éà¥

�計�ůŰűčŲÙ見a� ��äų，ĶŴŵ考Î

¸¹階Ÿ與Ź¹ĥźĝ��財���a責ā

¸¹階Ÿa責ā�«æ證èf行�財���¯製jk�à金融¶·¸¹º»�認¼éfg

êëa"際財��¾jkA"際�計jkA解釋�解釋��¯製íî表達a��財���，Ä

ŻĎ與��財��表¯製�關aż要Ž部Ŕŕ，Ý}č��財����Ĩ�¾ĤÆ舞ſ�錯誤

a重q|Ƃ表達Î

Æ¯製��財���ƃ，¸¹階Ÿa責āÞß評y	舜集ÜƄŀà®a能ƅA�關�項a

�露，Ý�Ƅŀà®�計óôaŪo，除非¸¹階ŸÙƈƉƊ	舜集Ü�Ƌ.® ，�除ƉƊ

�Ƌ ŝƌűƂ際¼行a��åųÎ

	舜集ÜaŹ¹ĥź¦ƍù計º»�ª負�¶·財��¾Xda責āÎ

�計�� ��財���a責ā

¥�計�� ��財���a<Ń，�ĝ��財���ğ體řŚĨ�¾ĤÆ舞ſ�錯誤a

重q|Ƃ表達ēĔ�¹}Ē，éůŰ� ��Î�¹}Ē�高&}Ē，Ə«æù計jkú行a

� ûüűƐč證ż能Ƒů��財���Ĩ�a重q|Ƃ表達Î|Ƃ表達¼能¾ĤÆ舞ſ�錯

誤Îħ|Ƃ表達aŮƌ金額�tuƓ¼�¹預cĂň響��財��表ƕo者ÅüaàƗƘs，

k被認ĘŰ�重q�Î

¥�計�«æù計jk� ƃ，運oĜ wx�Ĝ ƛƜÎ¥�計�Ňú行ÿ�ûü：

1.辨認é評y��財���¾ĤÆ舞ſ�錯誤a重q|Ƃ表達風險；ĝÅ評ya風險設計�ú
行適îaĤ±ĝs；éēĔ足ĕ�適Ėa� 證ėÝüĘ� Ù見aóôÎĤ舞ſ¼能Ơ�

ơ謀Aƣ造AƤÙ遺ƦA|Ƃ聲E�踰越Ž部Ŕŕ，Ƥ�Ƒů¾ĤÆ舞ſa重q|Ƃ表達a

風險高Æ¾ĤÆ錯誤者Î

2.ĝ與� Ʃ關aŽ部ŔŕēĔż要aţ解，Ý設計îƃŎñÿ適îa� de，Ə�<Ń非
ĝ	舜集ÜŽ部Ŕŕa�ë�表ęÙ見Î

3.評y¸¹階ŸÅŪo�計rsa適î�，��Åü�計y計與�關�露a�¹�Î
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4.«ėÅēĔa� 證ė，ĝ¸¹階ŸŪoƄŀà®�計óôa適î�，Ý�ƕ	舜集ÜƄŀ
à®a能ƅ¼能Iê重qƜƪa�Ĳ�ŎñřŚĨä重q|}~�，üůƫ論Î¥�計�若

認Ę該þ�Ĳ�ŎñĨä重q|}~�，k須Æ� ��ÈŘ醒��財���ƕo者ưÙ�

�財���a�關�露，�Æ該þ�露�Ć|適îƃhƱ� Ù見Î¥�計�aƫ論�ÝƲ

至� ��bÅēĔa� 證ėĘóôÎƏ���Ĳ�Ŏñ¼能¾致	舜集Ü|ËŰ�Ƅŀ

à®a能ƅÎ

5.評y��財���¦Þß�關附註ªağ體表達AƫƳ�Žƴ，Ý���財���řŚíî表
達�關����ĲÎ

6.ĝÆ集ÜŽıĢŮ體a財�資訊ēĔ足ĕ�適Ėa� 證ė，Ýĝ��財���表ęÙ見Î
¥�計�負責集Ü� ųĲaě¾A¶·�ú行，é負責ġĢ集Ü� Ù見Î

¥�計�與Ź¹ĥźĦ通a�項，ÞßÅ規Ƶa� ĉƶ�ƃ間，Ý�重q� fV¦Þ

ßÆ� 過dÈÅ辨認aŽ部Ŕŕ顯著ƺ�ªÎ

¥�計�ŇƻŹ¹ĥźŘŴ¥�計�Å隸Ć��ÅõćĈ�規ĉa�»É遵Œ�計�職 

道Č規ĉÈ�關ćĈ�a聲E，é與Ź¹ĥźĦ通Å�¼能被認Ę�ň響�計�ćĈ�a關�

����項¦Þß�關防護ƿǀ）Î

¥�計�ǂ與Ź¹ĥźĦ通a�項È，Ƙ~ĝ	舜集Ü!"##$%&��財���� 

a關鍵� �項Î¥�計�Æ� ��ÈǃE該þ�項，除非ƐǄ|í許�開�露Ï~�項，

�äǆǇ見Ŏñÿ，¥�計�Ƙ~|Æ� ��ÈĦ通Ï~�項，Ĥ¼�¹預cÐĦ通ÅIê

a負面ň響qÆÅǈ進a�ǉǊPÎ

ǋ�ǌ�	� �聯�����計�������Å

�9計9�：

證è�¸ǎ關
 Ǐ÷證ǐ號

：
金¸證MǑ¿0940129108號
金¸證ùǑ¿0990013761號

!9"��##G��%��$��¨�����b
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		舜電�製造股��限��

資G負I表

 !""#$&""'$�'ª#�"` āœ：*0ƹƺƻ

113.12.31 112.12.31
9資99G 金99額 ％ 金99額 ％

VR資G：

1100 9T金&�ÃT金®附註O®"±± $ 155,421 5 166,784 6
1110 9透過MNļ�ÂČĬ衡量_金融資G－VR

®附註O®'±&O®�"±± - - 769 -
1170 9Āƿ�ò&ǀǁī額®附註O®#±AO®�X±&X± 751,171 26 692,198 25
1180 9Āƿǀǁ－關��ī額®附註O®#±AO®�X±&

S± 7,260 - 7,144 -
1200 9��Āƿǁ®附註O®E±± 118 - 274 -
1212 9��Āƿǁ－關��®附註O®E±&S± 72,470 3 2,055 -
1220 9³aºïǂ資G 4,892 - - -
1310 9ĉ貨®附註O®1±± 25,418 1 75,556 3
1470 9預ǃǁ項&��VR資G 19,244 1 16,783 1

1,035,994 36 961,563 35
非VR資G：

1510 9透過MNļ�ÂČĬ衡量_金融資G－非VR

®附註O®'±&O®�"±± 30 - - -
1551 9ĄmPNą_�資®附註O®O±± 1,767,759 62 1,780,482 63
1600 9{RGAǄǅ&設Ĥ®附註O®S±&X± 53,738 2 56,555 2
1755 9ŸmP資Gī額®附註O®X±± 1,811 - 476 -
1780 9ũû資G 4,888 - 3,500 -
1840 9遞Ǉºïǂ資G®附註O®�E±± 2,821 - 3,086 -
1975 9ī|}ǈư資G－非VR®附註O®�#±± 40 - - -
1995 9��非VR資G 195 - 170 -

1,831,282 64 1,844,269 65

資Gs計 $ 2,867,276 100 2,805,832 100

113.12.31 112.12.31
�負I&PN 金99額 % 金99額 %
VR負I：

2100 9ǉaǊǁ®附註O®�±± $ 44,200 2 315,000 11
2120 9透過MNļ�ÂČĬ衡量_金融負I－VR

®附註O®'±&O®�"±± - - 462 -
2170 9Āǃ�ò&ǀǁ 83,633 3 86,134 3
2180 9Āǃǀǁ－關��®附註S± 392,267 13 461,372 17
2200 9��Āǃǁ®附註S± 70,456 2 64,670 2
2230 9³aºïǂ負IǋVR 5,473 - 18,185 1
2280 9ǌ賃負I－VR®附註O®�'±± 651 - 477 -
2300 9��VR負I®附註O®�X±± 15,382 1 4,765 -
2321 9"$�"Š 週aŗǎa�Ñ行賣ǐP��I 264,789 9 343,385 12
2322 9"$�"Š 週aŗǎa長aǊǁ®附註O®�±± 15,000 1 - -

891,851 31 1,294,450 46
非VR負I：

2500 9透過MNļ�ÂČĬ衡量_金融負I－非VR

®附註O®'±&O®�"±± 1,710 - - -
2530 9Āǃ��I®附註O®�"±± 139,234 5 - -
2540 9長aǊǁ®附註O®�±± 143,000 5 - -
2560 9³aºïǂ負Iǋ非VR 3,838 - 8,538 -
2570 9遞Ǉºïǂ負I®附註O®�E±± 51,902 2 49,024 2
2580 9ǌ賃負I－非VR®附註O®�'±± 1,164 - - -
2640 9ī|}ǈư負I－非VR®附註O®�#±± - - 1,544 -
2650 9ĄmPNą_�資貸餘®附註O®O±± - - 9,033 -

340,848 12 68,139 2
99負Is計 1,232,699 43 1,362,589 48
P99N®附註O®�1±±：：

3110 9ǔ通股股³ 1,215,822 43 1,095,317 39
3200 9資³�Ǖ 238,560 8 123,428 5
3310 9ą}ǖ餘�Ǖ 38,261 1 32,079 1
3320 9ƫŨǖ餘�Ǖ 29,352 1 20,841 1
3350 9�ň配ǖ餘 58,705 2 200,930 7
3410 9!ĿŠ運ƴƘ財��表ǘŦ_Ǚǘǚ額 53,877 2 (29,352) (1)

99PNs計 1,634,577 57 1,443,243 52
負I&PNs計 $ 2,867,276 100 2,805,832 100

董�長：黃ǜ雄 ²ľ�：黃ǜÊ �計�ō：Ǟ耿Ǡ

- 19 -



		舜電�製造股��限��

KLMN表

 !""#$&""'$"ª"`至�'ª#�"`

āœ：*0ƹƺƻ

113$% 112$%
金9額 ％ 金9額 ％

4100 銷貨ƿǣī額®附註O®�X±&S± $ 2,660,531 100 2,615,436 100
5110 銷貨ü³®附註O®1±&S± 2,506,515 94 2,409,883 92

Š Ǥư 154,016 6 205,553 8
6000 Š 費m®附註O®�#±A®�O±AO®��±&�'±：：

6100 9Ǧ銷費m 89,398 3 83,156 3
6200 9ōľ費m 74,373 3 67,039 3
6300 9ǧǨdǩ費m 26,494 1 23,562 1
6450 9預aímǪMM�®迴轉ưN±®附註O®#±± 443 - (47) -

190,708 7 173,710 7
6900 Š īư®M± (36,692) (1) 31,843 1
7000 Š Ŀƿǣ&ǬŰ：
7100 9ưǭƿǣ 4,770 - 5,799 -
7010 9��ƿǣ&M�®附註O®E±± (1,451) - 1,353 -
7050 9財�ü³®附註O®�"±&O®�'±± (12,841) - (11,661) -
7070 9ĄmPNą認�_���A關聯Ǯ &L資MN_�額 (78,574) (3) 32,223 1
7230 9ĿƹǙǘưNī額®附註O®'�±± 28,354 1 20,566 1
7235 9透過MNļ�ÂČĬ衡量_金融資G®M�±ưN

®附註O®�"±± (1,231) - 1,440 -
(60,973) (2) 49,720 2

7990 ǂǯīư®M± (97,665) (3) 81,563 3
7950 Ǫ：ºïǂ費m®附註O®�E±± 3,468 - 19,527 1

³aīư®M± (101,133) (3) 62,036 2
8300 ��KLMN：

8310 {重ň類至MN_項<

8311 |}ǈư計Ǳ_Ɨ衡量Ŷ 1,280 - (265) -
8349 Ǫ：與{重ň類_項<�關_ºïǂ®附註O®�E±± 256 - (53) -

1,024 - (212) -
8360 �ĘĨ能重ň類至MN_項<

8361 !ĿŠ運ƴƘ財��表ǘŦ_Ǚǘǚ額 58,627 2 3,574 -
8380 ĄmPNą認�_���A關聯Ǯ &L資_��KL

MN_�額 24,602 1 (12,085) -
8399 Ǫ：與Ĩ能重ň類_項<�關_ºïǂ - - - -

9�ĘĨ能重ň類至MN_項<L計 83,229 3 (8,511) -
8300 ³a��KLMN 84,253 3 (8,723) -

³aKLMNs額 $ (16,880) - 53,313 2
ǲ股ǖ餘®虧M±®āœ：*0ƹƻ±®附註O®�S±±

9750 Ê³ǲ股ǖ餘®虧M± $ (0.87) 0.58
9850 Ǵ釋ǲ股ǖ餘®虧M± $ (0.87) 0.54

董�長：黃ǜ雄 ²ľ�：黃ǜÊ �計�ō：Ǟ耿Ǡ
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		舜電�製造股��限��

PN變R表

 !""#$&""'$"ª"`至�'ª#�"`

āœ：*0ƹƺƻ

��PN項<
!ĿŠ運ƴ
Ƙ財��表

股9³ 資³�Ǖ
ą}ǖ
餘�Ǖ

ƫŨǖ
餘�Ǖ �ň配ǖ餘

ǘŦ_Ǚǘ
ǚ 額 PNs計

 !""'$"ª"`餘額 $ 1,075,065 101,908 16,765 25,653 214,112 (20,841) 1,412,662
ǖ餘öǵ&ň配：
9Ĺ�ą}ǖ餘�Ǖ - - 15,314 - (15,314) - -
9ǔ通股T金股ư - - - - (64,504) - (64,504)
9ƫŨǖ餘�Ǖ迴轉 - - - (4,812) 4,812 - -

15,314 (4,812) (75,006) (64,504)
³aīư - - - - 62,036 - 62,036
³a��KLMN - - - - (212) (8,511) (8,723)
³aKLMNs額 - - - - 61,824 (8,511) 53,313
Ĩ轉ǘ��I轉ǘ 20,252 21,520 - - - - 41,772
 !""'$�'ª#�"`餘額 1,095,317 123,428 32,079 20,841 200,930 (29,352) 1,443,243
ǖ餘öǵ&ň配：
9Ĺ�ą}ǖ餘�Ǖ - - 6,182 - (6,182) - -
9Ĺ�ƫŨǖ餘�Ǖ - - - 8,511 (8,511) - -
9ǔ通股T金股ư - - - - (27,423) - (27,423)

6,182 8,511 (42,116) (27,423)
³aīM - - - - (101,133) - (101,133)
³a��KLMN - - - - 1,024 83,229 84,253
³aKLMNs額 - - - - (100,109) 83,229 (16,880)
T金Ʈ資 80,000 60,800 - - - - 140,800
d行��I - 7,576 - - - - 7,576
Ĩ轉ǘ��I轉ǘ 40,505 43,913 - - - - 84,418
股�ÊËǶǃ�� - 2,843 - - - - 2,843
 !""#$�'ª#�"`餘額 $ 1,215,822 238,560 38,261 29,352 58,705 53,877 1,634,577

董�長：黃ǜ雄 ²ľ�：黃ǜÊ �計�ō：Ǟ耿Ǡ
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		舜電�製造股��限��

T金V量表

 !""#$&""'$"ª"`至�'ª#�"`

āœ：*0ƹƺƻ

113$% 112$%
Š ǷR_T金V量：

9³aǂǯī®M±ư $ (97,665) 81,563
9調ú項<：

��9ƿN費M項<

ǹ舊費m 3,544 3,583
ǻ銷費m 1,462 556
預aímǪM®迴轉ưN±M� 2,397 34
透過MNļ�ÂČĬ衡量金融資G&負I_īM�®ưN± 1,207 (2,382)
ưǭ費m 12,841 11,661
ưǭƿǣ (4,770) (5,799)
股�ÊËǶǃ酬ǽü³ 2,843 -
ĄmPNą認�_���A關聯Ǯ &L資M�®ưN±_�額 78,574 (32,223)
�� 24 -
ƿN費M項<L計 98,122 (24,570)

99與Š ǷR�關_資G／負I變RŶ：

與Š ǷR�關_資G_ī變R：

Āƿ�ò&ǀǁƮĎ (59,532) (130,432)
��Āƿǁ®ƮĎ±Ǫǿ (72,361) 34,102
ĉ貨Ǫǿ®ƮĎ± 50,138 (57,650)
��Š 資G®ƮĎ±Ǫǿ (2,461) 37,582
Āǃ�ò&ǀǁ®Ǫǿ±ƮĎ (71,606) 322,440
��ĀǃǁƮĎ®Ǫǿ± 6,194 (19,346)
��VR負IƮĎ®Ǫǿ± 10,617 (1,489)
ī|}ǈư負IǪǿ (304) (26,815)
與Š ǷR�關_資G&負I_ī變RL計 (139,315) 158,392

調ú項<L計 (41,193) 133,822
9Š運GĪ_T金®VŰ±Vǣ (138,858) 215,385

99ƿî_ưǭ 4,918 5,769
99Ǭǃ_ưǭ (5,867) (3,475)
99Ǭǃ_ºïǂ (22,885) (2,741)

Š ǷR_īT金®VŰ±Vǣ (162,692) 214,938
�資ǷR_T金V量：

9îïĄmPNą_�資 - (387,669)
9îï{RGAǄǅ&設Ĥ (326) (1,150)
9ĉŰç證金ƮĎ (25) (12)
9îïũû資G (2,850) (520)
9ƿî_股ư 8,345 11,065
99��資ǷR_īT金Vǣ®VŰ± 5,144 (378,286)
Ȁ資ǷR_T金V量：

9ǉaǊǁƮĎ®Ǫǿ± (270,800) 215,000
9d行��I 146,246 -
9舉Ǌ長aǊǁ 158,000 -
9ǌ賃³金Ȃ還 (638) (635)
9dȄT金股ư (27,423) (64,504)
9T金Ʈ資 140,800 -
99Ȁ資ǷR_īT金Vǣ 146,185 149,861
³aT金&�ÃT金ǪǿŶ (11,363) (13,487)
aȅT金&�ÃT金餘額 166,784 180,271
aȆT金&�ÃT金餘額 $ 155,421 166,784

董�長：黃ǜ雄 ²ľ�：黃ǜÊ �計�ō：Ǟ耿Ǡ
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		舜電�製造股��限������

��資I負K表

!"##$%�##'%�'¨$�#b ĥź：*0ǒǓǔ

113.12.31 112.12.31
9資99I 金99額 ％ 金99額 ％

XT資I：

1100 9V金��îV金¦附註M¦#ªª $ 276,606 8 368,379 12
1110 9透過OPś�íīŌ衡量a金融資I－XT¦附註M¦'ª�M¦�#ªª - - 769 -
1170 9±Ǘ�ė�ǘǙŋ額¦附註M¦$ª�M¦�Uªª 830,246 25 750,146 23
1200 9��±ǗǙ¦附註M¦Gªª 531 - 6,724 -
1220 9¥cÅĔǚ資I 4,892 - - -
1310 9Ĩ貨¦附註M¦1ªª 428,135 13 449,732 15
1470 9��XT資I 129,368 4 126,364 4

1,669,778 50 1,702,114 54
非XT資I：

1510 9透過OPś�íīŌ衡量a金融資I－非XT¦附註M¦'ª�M¦�#ªª 30 - - -
1551 9ŪoRPƐa�資¦附註M¦Mªª 104,880 3 108,649 3
1600 9|TIAǛǜ�設Ķ¦附註M¦Qª�Uª 1,525,822 45 1,274,177 40
1755 9ƕoR資I¦附註M¦Uª�M¦�'ªª 53,332 2 34,713 1
1780 9űġ資I 8,212 - 5,051 -
1840 9遞ǞÅĔǚ資I¦附註M¦�Gªª 2,821 - 3,086 -
1863 9ŋ}~ǟǊ資IǠ非XT¦附註M¦�$ªª 40 - - -
1995 9��非XT資I 14,868 - 65,970 2

1,710,005 50 1,491,646 46

資Iu計 $ 3,379,783 100 3,193,760 100

113.12.31 112.12.31
�負K�RP 金99額 % 金99額 %
XT負K：

2100 9ǡcǢǙ¦附註M¦Zª�Uª $ 111,232 3 315,000 10
2120 9透過OPś�íīŌ衡量a金融負K－XT¦附註M¦'ª�M¦�#ªª - - 462 -
2170 9±ǣ�ė�ǘǙ 454,308 13 559,340 17
2200 9��±ǣǙ 185,121 6 159,330 5
2230 9¥cÅĔǚ負KǠXT 8,847 - 23,172 1
2280 9Ǥ賃負K－XT¦附註M¦�'ªª 11,463 - 25,303 1
2300 9��XT負K¦附註M¦�Uª�M¦'�ªª 18,811 1 7,315 -
2321 9#%�#® 週cŽǦc�ú行賣ǨR��K¦附註M¦�#ªª 264,789 8 343,385 11
2322 9#%�#® 週cŽǦc長cǢǙ¦附註M¦�ª�Qª 52,723 2 19,458 1

1,107,294 33 1,452,765 46
非XT負K：

2500 9透過OPś�íīŌ衡量a金融負K－非XT¦附註M¦'ª�M¦�#ªª 1,710 - - -
2530 9±ǣ��K¦附註M¦�#ªª 139,234 4 - -
2540 9長cǢǙ¦附註M¦�ª�Qª 394,397 12 223,768 7
2560 9¥cÅĔǚ負KǠ非XT 3,838 - 8,538 -
2570 9遞ǞÅĔǚ負K¦附註M¦�Gªª 51,902 2 49,024 2
2580 9Ǥ賃負K－非XT¦附註M¦�'ªª 36,648 1 9,609 -
2640 9ŋ}~ǟǊ負K���－非XT¦附註M¦�$ªª 9,326 - 4,197 -
2645 9Ĩ³č證金 822 - 796 -

637,877 19 295,932 9
99負Ku計 1,745,171 52 1,748,697 55
R99P：

9ǩǩĆÀ�� �aRP¦附註M¦�1ªª：

3100 9股¥ 1,215,822 36 1,095,317 34
3200 9資¥�Ǫ 238,560 7 123,428 4
3310 9Ɛ~ǫ餘�Ǫ 38,261 1 32,079 1
3320 9Ïƌǫ餘�Ǫ 29,352 1 20,841 1
3350 9�Ŧ配ǫ餘 58,705 2 200,930 6
3410 9"ŝ®運ǎƳ財��表ǮƊaǯǮǰ額 53,877 1 (29,352) (1)

99ǩĆÀ�� �aRP�計 1,634,577 48 1,443,243 45
36XX 9非非ŔŕRP 35 - 1,820 -

99RPu計 1,634,612 48 1,445,063 45
負K�RPu計 $ 3,379,783 100 3,193,760 100

董�長：黃Ö雄 à¹�：黃Öó �計�¸：ǲ耿Ǵ
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		舜電�製造股��限������

��N�OP表

!"##$%�##'%#¨#b至�'¨$�#b

ĥź：*0ǒǓǔ

113%& 112%&
金9額 ％ 金9額 ％

4100 銷貨Ǘ³ŋ額¦附註M¦�Uªª $ 2,826,393 100 2,727,768 100
5110 銷貨Ģ¥¦附註M¦1ªA¦�$ªAM¦�Zª��'ª 2,409,412 85 2,196,340 81
5900 ® ǶǊ 416,981 15 531,428 19
6000 ® 費o¦附註M¦�$ªAM¦�MªAM¦�Zª��'ª：：

6100 9Ǹ銷費o 118,447 4 113,470 4
6200 9¸¹費o 244,496 9 225,818 8
6300 9ǹǺfǻ費o 208,213 7 132,784 5
6450 9預cĒoǼOO�¦迴轉ǊPª¦附註M¦$ªª 725 - (55) -

571,881 20 472,017 17
6900 ® ŋǊ¦Oª (154,900) (5) 59,411 2
7000 ® ŝǗ³�Ǿů：

7100 9ǊǿǗ³ 5,636 - 6,374 -
7010 9��Ǘ³�O�¦附註M¦Gªª 13,651 - 10,831 -
7050 9財�Ģ¥¦附註M¦�#ª�M¦�'ªª (21,238) (1) (12,305) -
7060 9ŪoRPƐ認�a關聯­ ��資OPa�額¦附註M¦Mªª 4,578 - 774 -
7230 9ŝǒǯǮǊPŋ額¦附註M¦'�ªª 67,672 2 23,217 1
7235 9透過OPś�íīŌ衡量a金融資I¦負KªǊP¦O�ª¦附註M¦�#ªª (1,231) - 1,440 -

69,068 1 30,331 1
7900 ǚÇŋǊ¦Oª (85,832) (4) 89,742 3
7950 Ǽ：ÅĔǚ費o¦附註M¦�Gªª 8,304 - 27,787 1

¥cŋǊ¦Oª (94,136) (4) 61,955 2
8300 ��N�OP：

8310 |重Ŧ類至OPa項<

8311 }~ǟǊ計ȁaË衡量Ɠ 1,280 - (265) -
8349 Ǽ：與|重Ŧ類a項<�關aÅĔǚ¦附註M¦�Gªª 256 - (53) -

1,024 - (212) -
8360 �ŀ¼能重Ŧ類至OPa項<

8361 "ŝ®運ǎƳ財��表ǮƊaǯǮǰ額 83,079 3 (8,385) -
8399 Ǽ：與¼能重Ŧ類a項<�關aÅĔǚ¦附註M¦�Gªª (2) - - -

83,081 3 (8,385) -
8300 ¥c��N�OP 84,105 3 (8,597) -

¥cN�OPu額 $ (10,031) (1) 53,358 2
¥cŋǊ¦OªǩĆÆ：

8610 À�� � $ (101,133) (4) 62,036 2
8620 非ŔŕRP 6,997 - (81) -

$ (94,136) (4) 61,955 2
N�OPu額ǩĆÆ：

8710 9À�� � $ (16,880) (1) 53,313 2
8720 9非ŔŕRP 6,849 - 45 -

$ (10,031) (1) 53,358 2
Ȃ股ǫ餘¦虧Oª(ĥź：*0ǒǔ)¦附註M¦�Qªª

9750 ó¥Ȃ股ǫ餘¦虧Oª $ (0.87) 0.58
9850 Ȅ釋Ȃ股ǫ餘¦虧Oª $ (0.87) 0.54

董�長：黃Ö雄 à¹�：黃Öó �計�¸：ǲ耿Ǵ
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		舜電�製造股��限������

��RP變T表

!"##$%�##'%#¨#b至�'¨$�#b

ĥź：*0ǒǓǔ

ǩĆÆÀ�� �aRP
��RP項<
"ŝ®運ǎ
Ƴ財��表 ǩĆÆÀ

股9¥ 資¥�Ǫ
Ɛ~ǫ餘
�����Ǫ

Ïƌǫ餘
�����Ǫ �Ŧ配ǫ餘

ǮƊaǯǮ
ǰ 額

�� �
RPu計

非Ŕŕ
R9P RPu額

!"##'%#¨#b餘額 $ 1,075,065 101,908 16,765 25,653 214,112 (20,841) 1,412,662 1,694 1,414,356
ǫ餘ěȅ�Ŧ配：
9Ř�Ɛ~ǫ餘�Ǫ - - 15,314 - (15,314) - - - -
9迴轉Ïƌǫ餘�Ǫ - - - (4,812) 4,812 - - - -
9Ȇ通股V金股Ǌ - - - - (64,504) - (64,504) - (64,504)

15,314 (4,812) (75,006) (64,504) (64,504)
¥cŋǊ - - - - 62,036 - 62,036 (81) 61,955
¥c��N�OP - - - - (212) (8,511) (8,723) 126 (8,597)
¥cN�OPu額 - - - - 61,824 (8,511) 53,313 45 53,358
¼轉Ǯ��K轉Ǯ 20,252 21,520 - - - - 41,772 - 41,772
非ŔŕRPǈǼ - - - - - - - 81 81
!"##'%�'¨$�#b餘額 1,095,317 123,428 32,079 20,841 200,930 (29,352) 1,443,243 1,820 1,445,063
ǫ餘ěȅ�Ŧ配：
9Ř�Ɛ~ǫ餘�Ǫ - - 6,182 - (6,182) - - - -
9Ř�Ïƌǫ餘�Ǫ - - - 8,511 (8,511) - - - -
9Ȇ通股V金股Ǌ - - - - (27,423) - (27,423) - (27,423)

- - 6,182 8,511 (42,116) - (27,423) - (27,423)
¥cŋO - - - - (101,133) - (101,133) 6,997 (94,136)
¥c��N�OP - - - - 1,024 83,229 84,253 (148) 84,105
¥cN�OPu額 - - - - (100,109) 83,229 (16,880) 6,849 (10,031)
V金ǈ資 80,000 60,800 - - - - 140,800 - 140,800
f行��K - 7,576 - - - - 7,576 - 7,576
¼轉Ǯ��K轉Ǯ 40,505 43,913 - - - - 84,418 - 84,418
»û認股R酬ȈĢ¥ - 2,843 - - - - 2,843 - 2,843
非ŔŕRPǈǼ - - - - - - - (8,634) (8,634)
!"##$%�'¨$�#b餘額 $ 1,215,822 238,560 38,261 29,352 58,705 53,877 1,634,577 35 1,634,612

董�長：黃Ö雄 à¹�：黃Öó �計�¸：ǲ耿Ǵ
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		舜電�製造股��限������

��V金X量表

!"##$%�##'%#¨#b至�'¨$�#b

ĥź：*0ǒǓǔ

113%& 112%&
® ȉTaV金X量：
9¥cǚÇŋǊ¦Oª $ (85,832) 89,742
9調ğ項<：
��9ǗP費O項<

ȋ舊費o 172,925 157,385
ȍ銷費o 2,637 1,732
預cĒoǼOO� 725 26
透過OPś�íīŌ衡量金融資I�負KaŋO�¦ǊPª 1,207 (2,382)
Ǌǿ費o 21,238 12,305
ǊǿǗ³ (5,636) (6,374)
ŪoRPƐ認�a關聯­ ��資ǊPa�額 (4,578) (774)
股�óôȎǣ酬ȈĢ¥ 2,843 -
�� 267 2,084
ǗP費O項<�計 191,628 164,002

99與® ȉT�關a資I／負K變TƓ：
±Ǘ�ė�ǘǙǈȐ (80,827) (87,611)
��±ǗǙǼȑ 6,045 28,263
Ĩ貨Ǽȑ¦ǈȐª 21,597 (6,386)
��XT資IǈȐ (3,004) (42,522)
±ǣ�ė�ǘǙ¦ǼȑªǈȐ (105,032) 147,639
��±ǣǙǈȐ 28,156 5,740
��XT負KǈȐ 11,496 329
ŋ}~ǟǊ負KǈȐ¦Ǽȑª 8,482 (26,815)
與® ȉT�關a資I�負Kaŋ變T�計 (113,087) 18,637
調ğ項<�計 78,541 182,639

9®運IêaV金¦XůªX³ (7,291) 272,381
99ǗēaǊǿ 5,784 6,344
99ǾǣaǊǿ (14,264) (4,119)
99ǾǣaÅĔǚ (29,334) (11,550)

® ȉTaŋV金¦XůªX³ (45,105) 263,056
�資ȉTaV金X量：
9ēĔ|TIAǛǜ�設Ķ (310,339) (586,794)
9處Ŧ|TIAǛǜ�設Ķ 48,181 37,884
9Ĩůč證金Ǽȑ¦ǈȐª 3,775 (1,910)
9ēĔűġ資I (5,616) (1,896)
9��非XT資IǈȐ - (48,446)
9Ǘēa股Ǌ 8,345 11,065
99��資ȉTaŋV金Xů (255,654) (590,097)
ȓ資ȉTaV金X量：
9ǡcǢǙ¦ǼȑªǈȐ (203,768) 215,000
9f行��K 146,246 -
9舉Ǣ長cǢǙ 253,437 242,725
9ȕ還長cǢǙ (49,543) -
9Ĩ³č證金ǈȐ¦Ǽȑª 26 (13)
9Ǥ賃負K¥金ȕ還 (35,705) (41,587)
9fȗV金股Ǌ (27,423) (64,504)
9V金ǈ資 140,800 -
9非ŔŕRP變T (8,634) -
99ȓ資ȉTaŋV金X³ 215,436 351,621
Șș變TĝV金��îV金aň響 (6,450) (6,998)
¥cV金��îV金¦ǼȑªǈȐƓ (91,773) 17,582
cȚV金��îV金餘額 368,379 350,797
cțV金��îV金餘額 $ 276,606 368,379

董�長：黃Ö雄 à¹�：黃Öó �計�¸：ǲ耿Ǵ
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